
Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 24,42 18 JORDAN LAZARO UTRILLA M SENIOR 

2 26,15 74 NICOLAS LAMON M VETERANO A

3 26,40 26 EDUARDO GÓMEZ MORÓN M SENIOR 

4 27,11 24 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ COMINO M VETERANO A

5 27,53 84 ÍÑIGO ALBERTO ÍÑIGO ROMERA M VETERANO A

6 28,28 75 JAVIER ARCOS SANCHEZ M SENIOR 

7 28,40 71 ALCIDES SARMIENTO M SENIOR 

8 28,42 39 MIGUEL ARROYO DE PABLO M SENIOR 

9 29,04 50 ÓSCAR MOZAS  PEREZ M VETERANO A

10 29,49 25 IGNACIO DE TORO CASADO M VETERANO A

11 29,59 99 GARETH COLLINS M VETERANO A

12 30,22 1 ROBERTO RUPÉREZ  MIGUEL M VETERANO A

13 30,30 34 JULIA MUÑOZ ARCHILLA F SENIOR 

14 30,44 21 ABEL ROYO RUIZ M SENIOR 

15 30,58 56 LUIS SANMIGUEL NALVAIZ M VETERANO B  

16 31,35 73 LUCIA PEREGRINA ALONSO F SENIOR 

17 31,46 41 ALICIA SANTOS ALEDO F SENIOR 

18 31,46 70 GEMA MONTÓN F VETERANO A

19 31,50 76 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE M VETERANO B  

20 31,59 6 JOSE LUIS FRANCISCO CHAMARRO M VETERANO B  

21 32,04 13 JOSE LUIS COLOMO CABELLOS M VETERANO B  

22 32,54 17 JOSE LUIS LAZARO SANCHEZ M VETERANO B  

23 33,07 89 RUBEN LLAVONA ÁLVAREZ M VETERANO B  

24 33,07 85 LUIS CASTAÑ FORNES M VETERANO B  

25 33,12 11 JOSÉ LUIS MARTÍNEZ PEREZ M VETERANO A

26 33,20 54 ANA GARCIA GARCIA F SENIOR 

27 33,28 5 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO F VETERANO A

28 33,37 60 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO B  

29 33,46 45 DANIEL GARCES MARCUELLO M SENIOR 

30 34,06 83 VALERIA DELGADO F SENIOR 

31 34,31 12 JORGE IGNACIO GEIJO MARTINEZ M VETERANO A

32 35,11 49 DAVID GARCES MARCUELLO M SENIOR 

33 35,12 44 MICHAEL DI FRANCO M SENIOR 

34 35,27 58 DAVID RAMOS PALACIOS M SENIOR 

35 35,55 55 DAVID GARCÍA CORRAL M VETERANO A

36 36,27 61 MARTA CALVO BOSQUE F VETERANO A

37 36,53 36 FERNANDO PEREGRINA LAZARO M VETERANO A

38 37,05 42 PEDRO ARAGÓN ARTACHO M VETERANO A

39 37,18 90 JAVIER MEJORADA CUENCA M SENIOR 

GENERAL   7 KM
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3 de agosto de 2024

40 37,18 92 JOSE MANUEL MEJORADA GERVOLES M VETERANO B  

41 37,58 96 CESAR ARIZA M VETERANO B  

42 38,32 32 RICARDO GARCÍA DE GRACIA M VETERANO B  

43 38,52 10 FRANCISCO JAVIER GARCÍA MIGUEL M SENIOR 

44 39,07 77 LOURDES CHAVARRI MALUMBRES F VETERANO B 

45 39,07 97 ALFONSO SANZ CABEZA M VETERANO B  

46 41,52 59 LIDIA GARCES F SENIOR 

47 42,24 29 ALFONSO DE MIGUEL M VETERANO B  

48 43,47 4 MARILUZ WANDER BAQUEDANO F VETERANO B 

49 43,47 7 CARLOS ANTONIO PIQUERAS CASCANTE M VETERANO B  

50 44,30 66 ARCADI BALTASAR MORENO M VETERANO B  

51 44,50 3 AGUSTÍN HERNANDO SÁNCHEZ M VETERANO B  

52 45,23 9 DIANA ROSA CARVALHO SILVA F SENIOR 

53 45,29 14 LAURA MARTIN SALA F SENIOR 

54 45,29 15 ADRIAN FLORES CRESPO M SENIOR 

55 46,20 69 GEMA SANTAMARÍA MACHIN F SENIOR 

56 46,20 86 TOMAS PINILLA MARTINEZ M VETERANO B  

57 47,12 79 SARA RODRIGÁLVAREZ PINILLA F VETERANO A

58 47,13 40 GUILLERMO UTRILLA M SENIOR 

59 50,45 33 VERÓNICA PACHERRES APONTE F VETERANO A

60 50,57 81 BEATRIZ DE LA CRUZ PINILLA F SENIOR 

61 52,53 23 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B  

62 54,17 28 ÓSCAR GARCÍA DE GRACIA M VETERANO A

63 54,44 65 ROSA MARIA PÉREZ SALVADOR F VETERANO B 

64 59,50 2 ROSA ANA GÓMEZ COLADO F VETERANO A

DQ RT - 6.2 91 CARLOS MEJORADA CUENCA M SENIOR 

DQ RT - 6.2 88 MARIA DEL CARMEN ABARRATEGUI ACHA F VETERANO B 



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,30 34 JULIA MUÑOZ ARCHILLA

2 31,35 73 LUCIA PEREGRINA ALONSO

3 31,46 41 ALICIA SANTOS ALEDO

4 33,20 54 ANA GARCIA GARCIA

5 34,06 83 VALERIA DELGADO

6 41,52 59 LIDIA GARCES

7 45,23 9 DIANA ROSA CARVALHO SILVA

8 45,29 14 LAURA MARTIN SALA

9 46,20 69 GEMA SANTAMARÍA MACHIN

10 50,57 81 BEATRIZ DE LA CRUZ PINILLA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,42 18 JORDAN LAZARO UTRILLA

2 26,40 26 EDUARDO GÓMEZ MORÓN

3 28,28 75 JAVIER ARCOS SANCHEZ

4 28,40 71 ALCIDES SARMIENTO

5 28,42 39 MIGUEL ARROYO DE PABLO

6 30,44 21 ABEL ROYO RUIZ

7 33,46 45 DANIEL GARCES MARCUELLO

8 35,11 49 DAVID GARCES MARCUELLO

9 35,12 44 MICHAEL DI FRANCO

10 35,27 58 DAVID RAMOS PALACIOS

11 37,18 90 JAVIER MEJORADA CUENCA

12 38,52 10 FRANCISCO JAVIER GARCÍA MIGUEL

13 45,29 15 ADRIAN FLORES CRESPO

14 47,13 40 GUILLERMO UTRILLA

DQ RT - 6.2 91 CARLOS MEJORADA CUENCA

SENIOR  -  MASCULINO

SENIOR  -  FEMENINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31,46 70 GEMA MONTÓN

2 33,28 5 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO

3 36,27 61 MARTA CALVO BOSQUE

4 47,12 79 SARA RODRIGÁLVAREZ PINILLA

5 50,45 33 VERÓNICA PACHERRES APONTE

6 59,50 2 ROSA ANA GÓMEZ COLADO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 26,15 74 NICOLAS LAMON

2 27,11 24 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ COMINO

3 27,53 84 ÍÑIGO ALBERTO ÍÑIGO ROMERA

4 29,04 50 ÓSCAR MOZAS  PEREZ

5 29,49 25 IGNACIO DE TORO CASADO

6 29,59 99 GARETH COLLINS

7 30,22 1 ROBERTO RUPÉREZ  MIGUEL

8 33,12 11 JOSÉ LUIS MARTÍNEZ PEREZ

9 34,31 12 JORGE IGNACIO GEIJO MARTINEZ

10 35,55 55 DAVID GARCÍA CORRAL

11 36,53 36 FERNANDO PEREGRINA LAZARO

12 37,05 42 PEDRO ARAGÓN ARTACHO

13 54,17 28 ÓSCAR GARCÍA DE GRACIA

VETERANO   A   -  FEMENINO

VETERANO A    -   MASCULINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,58 56 LUIS SANMIGUEL NALVAIZ

2 31,50 76 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE

3 31,59 6 JOSE LUIS FRANCISCO CHAMARRO

4 32,04 13 JOSE LUIS COLOMO CABELLOS

5 32,54 17 JOSE LUIS LAZARO SANCHEZ

6 33,07 89 RUBEN LLAVONA ÁLVAREZ

7 33,07 85 LUIS CASTAÑ FORNES

8 33,37 60 BENEDICTO GIL RODRIGO

9 37,18 92 JOSE MANUEL MEJORADA GERVOLES

10 37,58 96 CESAR ARIZA

11 38,32 32 RICARDO GARCÍA DE GRACIA

12 39,07 97 ALFONSO SANZ CABEZA

13 42,24 29 ALFONSO DE MIGUEL

14 43,47 7 CARLOS ANTONIO PIQUERAS CASCANTE

15 44,30 66 ARCADI BALTASAR MORENO

16 44,50 3 AGUSTÍN HERNANDO SÁNCHEZ

17 46,20 86 TOMAS PINILLA MARTINEZ

18 52,53 23 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 39,07 77 LOURDES CHAVARRI MALUMBRES

2 43,47 4 MARILUZ WANDER BAQUEDANO

3 54,44 65 ROSA MARIA PÉREZ SALVADOR

DQ RT - 6.2 88 MARIA DEL CARMEN ABARRATEGUI ACHA

VETERANO B   -   MASCULINO

VETERANO B   -   FEMENINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 4,36 25 MARCOS RAMOS PALACIOS M JUNIOR C

2 5,07 9 PABLO CABALLERO HOYUELOS M JUNIOR B

3 5,28 11 MARCOS RODRÍGUEZ GARCÍA M JUNIOR B

4 5,32 30 ALVARO BLASCO MONTÓN M JUNIOR B

5 5,32 18 IRENE ARAGÓN GALLARDO F JUNIOR B

6 5,33 16 MARIO CASTRILLO GARCÍA M JUNIOR B

7 5,34 17 DAVID ARAGÓN GALLARDO M JUNIOR B

8 5,53 12 JUAN RODRÍGUEZ LÓPEZ M JUNIOR C

9 6,00 39 IKER GARCÉS ALLUE M JUNIOR B

10 6,42 7 JUAN GOMEZ CARVALHO M JUNIOR B

11 6,48 42 SARA COLLINS LAPEÑA F JUNIOR B

12 6,48 38 ADRIÁN GARCÉS ALLUE M JUNIOR B

13 6,52 26 MARCOS BAILON MONTON M JUNIOR B

14 7,12 13 ELENA CALVERA RUPEREZ F JUNIOR C

15 7,40 8 SOFIA TORREJON BAILON F JUNIOR B

16 7,49 27 CARLOS VÁZQUEZ ROMERO M JUNIOR B

17 7,51 43 EMMA COLLINS LAPEÑA F JUNIOR B

18 9,42 3 AITANA BODEGA GÓMEZ F JUNIOR B

19 9,56 21 IRENE GARCÉS LAMPREAVE F JUNIOR C

20 10,50 34 LUCIA ESTEBAN BAILÓN F JUNIOR B

21 10,53 6 VERA LÓPEZ GIL DE AVALLE F JUNIOR B

GENERAL  JUNIOR B - C,  1.000 Mts



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,17 31 NACHO LAMON PEREGRINA M

2 0,19 4 TEO LÓPEZ GIL DE AVALLE M

3 0,38 10 LUCAS LAZARO ROMANO M

4 0,56 35 JULIETTA RODRIGÁLVAREZ MIGUEL F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,56 35 JULIETTA RODRIGÁLVAREZ MIGUEL

1 0,17 31 NACHO LAMON PEREGRINA

2 0,19 4 TEO LÓPEZ GIL DE AVALLE

3 0,38 10 LUCAS LAZARO ROMANO

CHUPETINES

CHUPETINES MASCULINO

CHUPETINES FEMENINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,42 32 LEO LAMON PEREGRINA M

2 0,47 29 RUBEN BLASCO MONTÓN M

3 0,47 5 ARLET LÓPEZ GIL DE AVALLE F

4 0,47 23 ALEXIA FERNÁNDEZ BLANCO F

5 0,50 1 VEGA ALONSO SANCHEZ F

6 0,52 15 MATEO CASTRILLO GARCÍA M

7 0,52 14 DANIEL CASTRILLO GARCÍA M

8 0,53 2 LIAM ALONSO SANCHEZ M

9 0,54 33 CARMEN ESTEBAN BAILÓN F

10 0,59 37 SOFÍA AZNAR CORELLA F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,47 5 ARLET LÓPEZ GIL DE AVALLE

2 0,47 23 ALEXIA FERNÁNDEZ BLANCO

3 0,50 1 VEGA ALONSO SANCHEZ

4 0,54 33 CARMEN ESTEBAN BAILÓN

5 0,59 37 SOFÍA AZNAR CORELLA

1 0,42 32 LEO LAMON PEREGRINA

2 0,47 29 RUBEN BLASCO MONTÓN

3 0,52 15 MATEO CASTRILLO GARCÍA

4 0,52 14 DANIEL CASTRILLO GARCÍA

5 0,53 2 LIAM ALONSO SANCHEZ

JUNIOR A  - 300 mts.

JUNIOR  A   -   MASCULINO

JUNIOR A   -   FEMENINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

X CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

3 de agosto de 2024

1 5,07 9 PABLO CABALLERO HOYUELOS

2 5,28 11 MARCOS RODRÍGUEZ GARCÍA

3 5,32 30 ALVARO BLASCO MONTÓN

4 5,33 16 MARIO CASTRILLO GARCÍA

5 5,34 17 DAVID ARAGÓN GALLARDO

6 6,00 39 IKER GARCÉS ALLUE

7 6,42 7 JUAN GOMEZ CARVALHO

8 6,48 38 ADRIÁN GARCÉS ALLUE

9 6,52 26 MARCOS BAILON MONTON

10 7,49 27 CARLOS VÁZQUEZ ROMERO

1 5,32 18 IRENE ARAGÓN GALLARDO

2 6,48 42 SARA COLLINS LAPEÑA

3 7,40 8 SOFIA TORREJON BAILON

4 7,51 43 EMMA COLLINS LAPEÑA

5 9,42 3 AITANA BODEGA GÓMEZ

6 10,50 34 LUCIA ESTEBAN BAILÓN

7 10,53 6 VERA LÓPEZ GIL DE AVALLE

1 7,12 13 ELENA CALVERA RUPEREZ

2 9,56 21 IRENE GARCÉS LAMPREAVE

1 4,36 25 MARCOS RAMOS PALACIOS

2 5,53 12 JUAN RODRÍGUEZ LÓPEZ

JUNIOR B - MASCULINO

JUNIOR C   -   MASCULINO

JUNIOR C   -   FEMENINO

JUNIOR B - FEMENINO


